

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2021

NOME DA EMPRESA: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ: 20.604.417/0001-70
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 257.410.929
ENDEREÇO: RUA DAS BROMELIAS, Nº 1126, FORTALEZA ALTA, BLUMENAU/SC – CEP: 89.058-080
E-mail: administrativo@rpcomercial.com.br
Telefone: (47) 9208-5500 / (47) 3288-6842
Banco: Viacredi (085) - Agência: 0101 - Conta: 781620-0 - Cidade: Blumenau-SC.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA (EPI'S) PARA SUPRIR AS NECESSECIDADES DOS SETORES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ITEM	OBJETO	UND	QTDE	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Avental de proteção em couro para roçador.	UND	12	Zanel/ CA 13989	R\$ 30,96	R\$ 371,52
2	Luva tátil de helanca em PU tamanho G.	PAR	380	Volk/ CA 30916	R\$ 6,90	R\$ 2.622,00
3	Luva tátil de helanca em PU tamanho M.	PAR	450	Volk/ CA 30916	R\$ 6,90	R\$ 3.105,00
4	Botina bico de ferro nº 39 cano baixo.	PAR	17	Cartom/ CA 17138	R\$ 56,11	R\$ 953,87
5	Botina bico de ferro nº 40 cano baixo.	PAR	28	Cartom/ CA 17138	R\$ 56,11	R\$ 1.571,08
6	Botina bico de ferro nº 41 cano baixo.	PAR	20	Cartom/ CA 17138	R\$ 56,11	R\$ 1.122,20
7	Botina bico de ferro nº 42 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17138	R\$ 56,11	R\$ 841,65
8	Botina bico de ferro nº 43 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17138	R\$ 56,11	R\$ 841,65
9	Botina bico de ferro nº 44 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17138	R\$ 60,11	R\$ 901,65
10	Botina elástico com bico de plástico nº 44 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 703,50
11	Botina elástico com bico de plástico nº 43 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 703,50
12	Botina elástico com bico de plástico nº 42 cano baixo.	PAR	15	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 703,50
13	Botina elástico com bico de plástico nº 41 cano baixo.	PAR	32	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 1.500,80
14	Botina elástico com bico de plástico nº 40 cano baixo.	PAR	30	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
15	Botina elástico com bico de plástico nº 39 cano baixo.	PAR	29	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 1.360,10
16	Botina elástico com bico de plástico nº 38 cano baixo.	PAR	12	Cartom/ CA 17137	R\$ 46,90	R\$ 562,80
17	Óculos de proteção incolar antirisco.	UND	30	Issomold/ CA 28018	R\$ 3,96	R\$ 118,80

18	Bota de borracha cano alto nº 43.	PAR	15	Workflex/ CA 39184	R\$ 41,87	R\$ 628,05
19	Bota de borracha cano alto nº 42.	PAR	15	Workflex/ CA 39184	R\$ 42,87	R\$ 643,05
20	Bota de borracha cano alto nº 41.	PAR	15	Workflex/ CA 39184	R\$ 43,87	R\$ 658,05
21	Bota de borracha cano alto nº 40.	PAR	23	Workflex/ CA 39184	R\$ 44,87	R\$ 1.032,01
22	Bota de borracha cano alto nº 39.	PAR	23	Workflex/ CA 39184	R\$ 44,87	R\$ 1.032,01
23	Bota de borracha cano alto nº 38.	PAR	8	Workflex/ CA 39184	R\$ 44,87	R\$ 358,96
24	Luva de proteção química nitrilica verde antiderrapante, tamanho M.	PAR	250	Super Safety/ CA 38011	R\$ 13,72	R\$ 3.430,00
25	Luva de proteção química nitrilica verde antiderrapante, tamanho G.	PAR	250	Super Safety/ CA 38011	R\$ 13,72	R\$ 3.430,00
26	Luva de látex antiderrapante.	UND	500	Kalipso/ CA 38090	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
27	Protetor de ouvido em silicone.	UND	10	UMP/ CA 11023	R\$ 3,00	R\$ 30,00
28	Protetor de ouvido tipo concha (fone de ouvido).	UND	10	Camper/ CA 33135	R\$ 19,12	R\$ 191,20
29	Máscara respiradora semi facial.	UND	50	Plastcor/ CA 39428	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA =					R\$ 33.573,95	

- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
- Validade do Contrato: 12 (doze) meses.
- Prazo de entrega: 5 (cinco) dias, contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.
- Locais de entrega: No endereço da Secretaria Requisitante, informado no momento do envio da Autorização de Compra ou Empenho para a empresa.
- Prazo de Pagamento: 15 dias a partir do efetivo recebimento do produto ou do atesto da Nota Fiscal pelo secretário responsável.
- No preço proposto estão incluídos além do lucro, todas as despesas, tributos, tarifas, encargos sociais e demais custos, diretos ou indiretos, relacionadas ao objeto, inclusive frete.
- Declaramos que aceitamos todas das condições estabelecida neste Edital e seus anexos.

Blumenau, 15 de Outubro de 2021.

Robson Patrik Soares / Sócio Administrador
CPF: 060.597.079-39
RG: 5.149.990-8